Quod poteris. p. ut potueris. quantū poteris; Huic simile ē i<llud Te->
rentianū in Andria. quid me fiat. p in mei , Attici. Nostri cū <maxi->
10 me p̄ οτιΜαλιστα frequent ponunt. Ḡr̄ Uir̄ḡ in I. Aeneid. <quam>
Iuno fertur terris magis omnib, unā. post habita coluisse Samo.

Nr̄i frequent̄. ergo repletiui loco accipiunt. Terrent in Andr<ia>
mihi ne tibi ergo. Attici. ex sup uacuo duplicates abnegacion
Terrent in Phormione : Non n̄ sic futurū ē. Lucan' in I. Aut h<ic e->
15 rat ait. nulla sine lege p euū. mundv̄; Terrent in eunuč. nih<il mi->

n̄. p minime ; Terrent in Andria. quid uos quo pacto hic. sa<tin>
recte. nos ne sic quim̄ aiunt quando ut uolum̄ non licet ; <idem>
in eunicho . n̄c ego ēā mihi Phedria multae sunt causae. <quam>
ob r̄em cupiā abducere ; Frequentissime tam̄ sunt huicem<odi>
20 figure. qb, aduerbia nominib, ⁊ participiis ⁊ pnominiib, r<ed->
dunt². et maxime localia ; Uir̄ḡ Arma uirūq, cano g<enus>
unde Latinū. p ex quo. Attici. Talis iunctura frequens ē ap<ud>
nos. quotiens . vt . p causalī ēiunctione positū pterito su<biunc->
1' <ti>ui copulat². ⁊ etiā p̄senti. ⁊ futuro. quando loco οτι <id est>
<quod> ponit²; Cicero in VII. Verrinarū. primū ut in iudiciis lauda-
<tores> dare n̄ potest. honestius illi nullū dare. quā illū quasi legit-
<rum n̄umerū ēsuetudinis n̄ explere. Attici . Oýk̄ ΗΚιστα . Romani

non inpotentissim̄. sed .
5 <non mi>nus n̄ parū . nihilominus . Illi . Oýk̄ . αΔύΝατωτατος . αλλα
<potentissin̄> ^d
<ΔyN>ατωτατωc. Cicero Verrinarū. l. ab hominē n̄ inertissimum ;
⁊ min'
<Att>ici oýk̄ ΗττοN. p̄ simiñ et p̄ magis. Nostri qq̄ n̄ min'. n̄ sec'.
<Vi>r̄ḡ in . III. n̄ sec' ac iussi faciunt. Idem in . III. n̄ segnior . p̄
similis ;
<Ter>rent in eunicho . hoc nemo fuit min' ineptus. p̄ magis prudens ;

nusquā. locale.

- 10 <Ill>i. οὐδαμόγε τοπικόν. nos nusquā.. Attici. Terrent in eu-
 <nuc>ho nemo q̄squā. Γ Οὐδεποτε. tam in p̄terito. quā in futuro
 <pon>unt. quomodo et nos nūquā Aristophēnes. Nostri qq frequent̄
 <du>plici abnegatione utuntur p̄ simplici. nihilomin'. p. non. et re-
 <eus>o ne faciā. p̄ recuso facere. Attici. Haec aū figura solet fieri. †
 15 <ab>undante abnegatione. † deficiente. et a cōmuni subaudienda;
 <U>irḡ in III. Aeneid. non me tibi Troia externū tulit. Aut cror
 <hic> de stipite manat. p̄ neq, cror. Idē in nono n̄ hic Atridae.
 <ne>c fandi factor Ulixes; bene dixisset. etiā p̄ nec ponens. Uel
 <et> aut nec n̄ etiā. et rursus. Ούχ ωπος. τοΔεύκετΗΝτο α-
 20 <ΛΛ>Λα τοΔε. Hic quę. atq. et p̄ nec posuit. et ad om̄a n̄ in principio
 a cōmyni GR
 <po>sitū accipit². Et nos debet mihi ille usurā. et debet illā rem
 <fa>cere. Nā infinitis uerboꝝ tā illi. quā nos frequent̄ utimur loco
 <n>ominū. et illi qdē p̄ om̄i easv. nos aū p̄ nōatiuo † accusatiuo.
 2 ut P̄sius. s, bonū : digito monstrari et dicier. hic ē. I<dem euge>
 tuū. et uelle. Lucan' in III. Uictoresq, dī celant ut uiue<re du->
 rent. felix ēē mori. Loco enī genitiui uł dti. uł abli <et acc.>
 cū p̄positione generundiis uł supinis utimur. de quib<us de uerbo>
 5 tractantes sufficient̄ docuim̄. Attici. Romani qq cō<paro tibi>
 illū et tecū. Cicero p̄ Deiotaro et si inique Castorē D<omitio>
 ofero. παΝταχι. tam in loco quā p̄ om̄s partes sign<ificat. Nos
 om̄ifaria īdem p̄ p̄ om̄s partes ponim̄. ubiq, aū in loco et u<ndiq, de>
 loco. et quo ad locū. παΝτα τοΝ XPoNoN. Illi. Nostri op<esco illum>
 10 insanientem. et insanire. et ne insaniat. παρα. apud illos. et <geniti->
 uo. et datiuo. et accusatiuo ciungitur. et apd nos p̄ter. <accusati->
 uo ciungit². et ablatiuo tantū quando p̄ sine accipit². <Ut Salusti->
 us in Catilinario preter rerū capitaliū ēdempnatis, p̄ <sine con->
 dēpnatis. / et ten'. tam ablatiuo quā genitiuo vt bube t<enus>
 15 Virḡ in III. bube ten'. postrema inmani corpore pi<strix. I->
 dem in .III. georicon. et crurū ten' a m̄to pallearia p<endent>
 Secundū Grecos dixit. Attici. Simił nr̄i. Salustius <in Catili->
 nario. neq, tam Antonius peul aberat; ut pote q̄ ma<gno>
 exercitu locis aeqorib, expeditos in fvga sequeretur. <Hinc>
 20 uidetur etiā illud dign' patriis q̄ letior ēēt imperi<is et cui>
 pat̄ haut Mezentius ēēt. Uirḡ. Attici. Latinorū qq au<ctores>
 ccedo tibi illius rei. et illā rem. Lucan' in pmo. tibi nu<mine>

ab om̄i ceditur. iurisq; tui natura relinquet. q̄s deus ēē u Geos
 2' <Περὶ α>p̄d illos et p̄ponit². et p̄ponitur. et diuersas significatio-
 nes habet quo>modo et apd nos; de. et pr̄e. et p. et pleraeq; p̄po-
 sitiones;

<Virg. i>n. III. te p̄pt Libicae gentes Numadūq; tyranni odere. et qva
^{uerba} e GR
 <de re p> de qua re. Terrent in Andria .i. p̄. sequare. p̄. prae 7. Nos
 5 <tri desp>icio. ētempno speno. illū ad accusatiū solū. Illi. Nos qq
 <credor> tibi. et credor a te. Exptus tam. et illā rē; et illiv^s rei; Vir-
 <g. in X> sexcentos illi dederat Populonia mat̄ exptū belli iue-
 <nes ast I>llua trecentos. s, magis nom̄: qd genituo adiungitur;
 <Hinc n>ri uiginti passus; et uiginti passib; aberat. Nos. trepidus
 10 <est ad fac>iendū; et trepidus: facere. Uirg in buco cur non Mop-
 <se boni> qniā ēuenin' ambo. Tu calamos inflare leues ego dicere
 <uersus> p̄ boni ad calamos inflando et ad dicendos uersus; Attici.
 <et nost>ri circū dare illū casib,. et circū dare illi casus. quomo-

Uirg. I. 1.

<do tot> uoluere casus. et tot uolui casib;. Idē in eodē. Argentū
 15 <Parius> ue lapis circū datur auro. Simil induo te ueste et induo
 <tibi ues>tem. Uirg in. XI. harū unā iuueni supremū maestv^s
 <honor>ē induit. Idem in. X. an se se mucrone ob tantū dedec'
 <amens> induat. ΠΗ. apd Grecos infinitū grauatur. introgatiū
 <circumf>lectitur. Simil apd nos. qua. et quo. Attici. S, haec sinēp-
 20 <rosis es>se uidetur. aduerbiū enī sequens. accusatiuo usus: Da-
 <tiuo a>ū et accusatiuo simul frequent iungit² credo uerbū. Terrent
 <in adel>phis. quid credas. aut cui credas. Nos qq plus tres dies. et
 <plus tr>ib; dieb; Nri qq hac ēstructione ad om̄s casus utuntur.
 3 Terrent in eunicho n̄ plus triduū. Uirg in. I. noctē n̄ amplius
 unā... (3')... Attici. προς Νεκτην. Romani qq oblati s uob et ad uos.
 Attici. προς ποΔοΝ. Kai προς Κεφαλης. Nam. προς. = Prisciani inst.
 XVIII 250—278, Gr. Lat. uol. III p. 333, 25—354, 17.

* * *

4 graciā. ut discendi causa lego Virgiliū aēcusandi gracia et defen-
 dendi in forū pcedo. J (oben am Rande Ν J. GR. Nri. Egeo. illiv^s rei. 7
 illā rē. illa re. 7 supplico tibi 7 quaeso te supplicabo.) Et nri frequent

hac figura utuntur ... (6) ... Terrent in adelphis: S, post qvā intus sū omniū rerū satur; = *Prisciani inst. XVIII 294—307, Gr. Lat. III p. 366, 11—377, 18.*

Priscian'. grāmatic'. Symmacho.

Omni te Symmache nobilitatis splendore célébratū. Ac om̄i naturae munere prēstantē ... (6') ... quorū decus et munim̄ industria uestri nititur culminis.